Fundo Municipal de Sautde de Trindade (PE)

SELEGAO PUBLICA SIMPLIFICADA PARA O PROVIMENTO DE FUNGOES
CONCORRENCIA POR FUNGAOQ

Na contratacdo, as vagas especiais reservadas as pessoas com deficiéncia (PcD) que ndo forem preenchidas por falta de candidatos, por ndo
acudirem interessados ou em virtude de ndo aprovagcdo em pericia médica, depois dos prazos recursais, serdo preenchidas pelos demais candidatos
da concorréncia geral observada a ordem de classificagdo (pag. 26, cap. 7, subitem 7.3, alinea 8, do EDITAL N° 001/2022).
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g TOTAL DE INSCRITOS NA SELECAO: 507
FUNGAO ESCOL.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Nivel Fundamental

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Nivel Fundamental
COZINHEIRA Nivel Fundamental

MAQUEIRO Nivel Fundamental

MOTORISTA — CATEGORIA “B” Nivel Fundamental

RECEPCIONISTA

Nivel Fundamental

VIGILANTE Nivel Fundamental
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Nivel Médio
AUXILIAR DE FARMACIA Nivel Médio
AUXILIAR DE LABORATORIO Nivel Médio

AUXILIAR DO SETOR DE REGU

LAGAO Nivel Médio

DIGITADOR Nivel Médio

OFICINEIRO — CAPS Nivel Médio

OPERADOR DE SISTEMAS - SIA E CNES Nivel Médio

OPERADOR DE SISTEMAS - SIM E SINAN Nivel Médio
TECNICO ADMINISTRATIVO Nivel Técnico
TECNICO EM ENFERMAGEM - ESF Nivel Técnico
TECNICO EM ENFERMAGEM — HMMV Nivel Técnico
TECNICO EM ENFERMAGEM - UPA Nivel Técnico

TECNICO EM SEGURANGA E SAUDE DO TRABALHO Nivel Técnico

ENFERMEIRO — CAPS
ENFERMEIRO - ESF
ENFERMEIRO - HMMV
ENFERMEIRO — UPA

Coluna
FUNGAO
ESCOL.
TOTAL INSC

Saude)
Saude)
Saude)
Saude)

Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
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Legenda
Funcao prevista em edital
Requisito de escolaridade
Total de inscritos na fungéo

TOTAL INSC.
9
39
10
12
26
59
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VAGAS AC INSC. AC CONC. AC
1 9 9,00
1 39 39,00
1 10 10,00
1 12 12,00
1 26 26,00
2 57 28,50
3 33 11,00
1 12 12,00
1 22 22,00
1 5 5,00
1 4 4,00
1 4 4,00
1 4 4,00
1 1 1,00
1 1 1,00
1 7 7,00
4 17 4,25
8 61 7,63
8 74 9,25
1 4 4,00
1 3 3,00
4 25 6,25
1 17 17,00
4 52 13,00

Dados
FUNGOES
VAGAS AMPLA CONCORRENCIA
VAGAS PCD

VAGAS PCD INSC. PCD CONC. PCD
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
1,00
0,00
0,00
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Quantidade
24
50
17
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VAGAS AC
INSC. AC
CONC. AC
VAGAS PCD
INSC. PCD
CONC. PCD

Fundo Municipal de Sautde de Trindade (PE)

Vagas para ampla concorréncia
Candidatos a ampla concorréncia
Raz&do INSC. AC / VAGAS AC
Vagas para pessoa com deficiéncia
Candidatos pessoa com deficiéncia
Raz&o INSC. PCD / VAGAS PCD
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