

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O PROVIMENTO DE FUNÇÕES

CONCORRÊNCIA POR FUNÇÃO

TOTAL DE INSCRITOS NA SELEÇÃO: 507

Na contratação, as vagas especiais reservadas às pessoas com deficiência (PcD) que não forem preenchidas por falta de candidatos, por não acudirem interessados ou em virtude de não aprovação em perícia médica, depois dos prazos recursais, serão preenchidas pelos demais candidatos da concorrência geral observada a ordem de classificação (pág. 26, cap. 7, subitem 7.3, alínea 8, do EDITAL Nº 001/2022).

FUNÇÃO	ESCOL.	TOTAL INSC.	VAGAS AC	INSC. AC	CONC. AC	VAGAS PCD	INSC. PCD	CONC. PCD
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Nível Fundamental	9	1	9	9,00	1	0	0,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	Nível Fundamental	39	1	39	39,00	1	0	0,00
COZINHEIRA	Nível Fundamental	10	1	10	10,00	1	0	0,00
MAQUEIRO	Nível Fundamental	12	1	12	12,00	1	0	0,00
MOTORISTA – CATEGORIA "B"	Nível Fundamental	26	1	26	26,00	1	0	0,00
RECEPCIONISTA	Nível Fundamental	59	2	57	28,50	1	2	2,00
VIGILANTE	Nível Fundamental	34	3	33	11,00	1	1	1,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	Nível Médio	12	1	12	12,00	1	0	0,00
AUXILIAR DE FARMÁCIA	Nível Médio	22	1	22	22,00	1	0	0,00
AUXILIAR DE LABORATÓRIO	Nível Médio	5	1	5	5,00		-	-
AUXILIAR DO SETOR DE REGULAÇÃO	Nível Médio	4	1	4	4,00		-	-
DIGITADOR	Nível Médio	4	1	4	4,00	1	0	0,00
OFICINEIRO - CAPS	Nível Médio	4	1	4	4,00		-	-
OPERADOR DE SISTEMAS - SIA E CNES	Nível Médio	1	1	1	1,00		-	-
OPERADOR DE SISTEMAS - SIM E SINAN	Nível Médio	1	1	1	1,00		-	-
TÉCNICO ADMINISTRATIVO	Nível Técnico	9	1	7	7,00	1	2	2,00
TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ESF	Nível Técnico	18	4	17	4,25	1	1	1,00
TÉCNICO EM ENFERMAGEM - HMMV	Nível Técnico	61	8	61	7,63	1	0	0,00
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UPA	Nível Técnico	74	8	74	9,25	1	0	0,00
TÉCNICO EM SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO	Nível Técnico	4	1	4	4,00		-	-
ENFERMEIRO - CAPS	Nível Superior (Saúde)	3	1	3	3,00		-	-
ENFERMEIRO - ESF	Nível Superior (Saúde)	25	4	25	6,25	1	0	0,00
ENFERMEIRO – HMMV	Nível Superior (Saúde)	18	1	17	17,00	1	1	1,00
ENFERMEIRO – UPA	Nível Superior (Saúde)	53	4	52	13,00	1	1	1,00

Coluna	Legenda
FUNÇÃO	Função prevista em edital
ESCOL.	Requisito de escolaridade
TOTAL INSC.	Total de inscritos na função

Dados	Quantidade
FUNÇÕES	24
VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA	50
VAGAS PCD	17

Fundo Municipal de Saúde de Trindade (PE)

VAGAS AC	Vagas para ampla concorrência
INSC. AC	Candidatos à ampla concorrência
CONC. AC	Razão INSC. AC / VAGAS AC
VAGAS PCD	Vagas para pessoa com deficiência
INSC. PCD	Candidatos pessoa com deficiência
CONC. PCD	Razão INSC. PCD / VAGAS PCD